令和７年 10 月 23 日

保護者等 各位

茨城県立伊奈高等学校長 井上 剛

令和７年度茨城県立伊奈高等学校授業一般公開の実施について

 清秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また日

頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、このたび学校におけるお子様の様子をご覧いただきながら、本校の教育活動についてさらに

ご理解いただくことを目的として、下記の日程にて通常授業を公開いたします。ご多用とは存じます

が、ご参加いただきたくお願い申し上げます。

記

１．日 時  １１月１８日（火） ９：５５～１０：４５ ２時間目の授業

１０：５５～１１：４５ ３時間目の授業

※上記の時間帯の間で、ご都合のつくお時間にお越しください。生徒昇降口からお入り

いただいて、受付後に授業をご参観ください。

２．対 象  本校生の保護者等、近隣在住の方

３．携行品  上履き

４．申込み方法および申込期間

  授業参観をご希望の方は、下記の google フォーム の QR コードをスマホ等で読み込むか、URL を

クリックし、必要事項に回答し、送信してください。希望しない場合は、送信の必要はありません。

                 URL  https://forms.gle/cfu6weeQEh8egPVQ7

 〇申込期間：１０月２３日（月）～１１月７日（金）

５．その他

  ・本校の敷地内は駐車スペースに限りがあります。可能であれば、公共交通機関のご利用をお願い

いたします。

    お問い合わせ先： 茨城県立伊奈高等学校 教務主任 山本 正光

             電話番号  0297-58-6175

https://forms.gle/cfu6weeQEh8egPVQ7